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储油区
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用地界线

新建建筑物

原有的建筑物 定位坐标

设计的道路

绿化

建筑物出入口 小区出入口

X=2767534.349

Y=497710.454

机动车停车位 非机动车停车位

图例

非机动车停车位

停车位

地下室层高4.3米

地下室层高4.3米

25F

25F

25F

24F

(屋顶绿化)

停车位

自行车

停车位

非机动车

商业建筑面积

公共配套建筑面积

其

住宅总户数

地上总建筑面积

总用地面积

总建筑面积 16113.96㎡

地下建筑面积

建筑基底面积

建筑密度 29.72%

地面绿地面积

屋顶绿化面积

绿地率 35.00%

地面机动车位

机动车停车位

经济技术指标

住宅建筑面积

中

其

中

其

中

计容建筑面积

容积率 3.40

其

绿地面积

14291.65㎡

10670.93㎡

3490.65㎡

130.07㎡

1822.31㎡

1247.96㎡

4198.31㎡(6.30亩)

14291.65㎡

1469.41㎡

91个

62户

49个

42个

949.45㎡

311.59㎡

地下机动车位

非机动车停车位 78个

树阵式停车位 208.37㎡

地面面积:949.45㎡按100%计算

屋顶绿化面积：623.18㎡按50%计算

树阵式停车位面积：520.94㎡按40%计算

新平县星曜大厦

（住宅1个/户  商业0.5个/100㎡）

中

新平县星曜大厦建设项目总平面1:300
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